

三、已标价工程量清单

工程名称：靖边县主次干道交通设施建设采购项目

投 标 总 价

投标总价（小写）：1673674.42

（大写）：壹佰陆拾柒万叁仟陆佰柒拾肆元肆角贰分

投 标 人：（盖章）

法定代表人或其授权人：刘玉江（签字或盖章）

工程项目清单费用汇总表

工程名称:靖边县主次干道交通设施建设采购项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:靖边县主次干道交通设施建设项目

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县主次干道交通设施建设采购项目
专业/标段：市政工程
第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
1	040205013001	隔离护栏	1. 类型:中央隔离护栏 2. 规格、型号:1) 护栏钢材质量符合 GB700 碳素结构钢的要求。2) 护栏为整体热镀锌，表层采用静电粉末喷涂，单片长度3000mm. 3)护栏立柱高度 1200mm，立柱材质为 100*100*2.0 mm 方形钢管热镀锌，表面采用静电粉末喷涂，颜色为白色。4) 上、下横横梁均为直径40*60mm 锌钢管镀锌，表面采用静电粉末喷涂，颜色为白色，壁厚 1.5mm; 5)上、下横梁间距800m，上横高地面高 1100mm 下横梁高地面高 270mm，每片护栏均匀安装 17道，直径 30*30*1.5mm 镀锌钢管竖梁，壁厚 1.5mm; 6) 竖渠采用热镀锌，表面采用采用静电粉末喷涂，颜色为白色; 7) 横果与竖梁采用焊接方式连接，横梁与立柱采用焊接方式连接;	m	4649	176.93	822547.57
2	04B001	铸铝柱帽	1. 立柱顶端用铸铝柱帽封闭，柱帽美观实用	个	1551	33.00	51183.00

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：靖边县主次干道交通设施建设采购项目

专业/标段：市政工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称：靖边县主次干道交通设施建设采购项目

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征或工作内容	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
一		通用措施					11584.85
1	041201001001	安全文明施工措施费		项	1	8883.45	8883.45
2	041201004001	冬雨季施工增加费		项	1	1310.29	1310.29
3	041201003001	夜间施工增加费		项	1	438.69	438.69
4	041201002001	二次搬运费		项	1	571.45	571.45
5	041201005001	测量放线定位复测费		项	1	380.97	380.97
二		专业措施					
合 计							11584.85

其他项目清单计价表

工程名称:靖边县主次干道交通设施建设项目

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务费_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务费_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

2 其中采用费率计价方式的, 取费基数填写到“工程数量”列, 费率填写到“综合单价”列; 采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：靖边县主次干道交通设施建设采购项目 专业/标段：市政工程 第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					合计
						其中					
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
	一	分部分项									

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：靖边县主次干道交通设施建设采购项目			专业/标段：市政工程		综合单价					第 2 页 共 3 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	其中				合计	
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
1	040205013001	隔离护栏	1. 类型：中央隔离护栏 2. 规格、型号：1) 护栏钢材质量符合 GB700 碳素结构钢的要求。2) 护栏为整体热镀锌，表层采用静电粉末喷涂，单片长度3000mm。3) 护栏立柱高度 1200mm，立柱材质为 100*100*2.0mm 方形钢管热镀锌，表面采用静电粉末喷涂，颜色为白色。4) 上、下横梁均为直径40*60mm 镀锌管镀锌，表面采用静电粉末喷涂，颜色为白色，壁厚 1.5mm；5) 上、下横梁间距 800mm，上横梁高地面高 1100mm 下横梁高地面高 270mm，每片护栏均匀安装 17道，直径 30*30*1.5mm 镀锌钢管竖梁，壁厚 1.5mm；6) 竖梁采用热镀锌，表面采用静电粉末喷涂，颜色为白色；7) 横梁与竖梁采用焊接方式连接，横梁与立柱采用焊接方式连接；	m	补子目1:2-5-38	9.54	160.22	3.06	2.46	1.65	176.93

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：靖边县主次干道交通设施建设采购项目				专业/标段：市政工程		综合单价					第 3 页 共 3 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	其中				合计		
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润		
2	04B001	铸铝柱帽	1. 立柱顶端用铸铝柱帽封闭，柱帽美观实用	个	补子目2		33				33	
3	04B002	反光标	1. 立柱外侧安装反光轮廓标，每柱 2 片，规格 195*60mm.	个	补子目3		45				45	
4	04B003	底座	1. 底连镀锌制衣填砼底座 (表面采用营电粉末喷涂，颜色为黑色) 二次冲压成星 (规格: 400mm300mm*170mm)	个	补子目4		265				265	
5	030107006001	人行通道	1. 名称: 人行通道 2. 隔离柱 140*3 3. 300*3000*10mm 预埋钢板，每片长度为 3m 4. 红丹防锈漆遍底漆 5. 反光油 6. 柱帽 7. 含制作安装	m	补子目5		330				330	
6	040205016001	防撞筒(墩)	1. 材料品种: 防撞柱 2. 防撞柱中 160*4 3. 高度: 0. 8m 4. 300*300*14mm 预埋钢板 5. 红丹防锈漆一遍底漆 6. 反光油漆	个	补子目6		450				450	
7	050307008001	标志牌	1. 名称: 标志牌 2. 高度 2. 8m，标志牌Φ 800 3. 标志牌制作、安装	块	2-5-3; 2-5-11	142. 09	2709. 81	173. 71	64. 68	43. 36	3133. 65	

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

单位工程人材机汇总表

工程名称：靖边县主次干道交通设施建设采购项目 专业：市政工程 第 1 页 共 1 页

序号	名称及规格	单位	数量	预算价	市场价	预算价合计	市场价合计
一	人工类别						
1	综合二类工	工日	218.3136	185	185	40388.02	40388.02
	小计					40388.02	40388.02
二	材料类别						
1	高强螺栓	套	367.2	3.86	3.86	1417.39	1417.39
2	膨胀螺栓M10×80	套	1896.792	0.52	0.52	986.33	986.33
3	六角螺母(综合)	10个	14.688	22.39	22.39	328.86	328.86
4	垫圈(综合)	10个	14.688	1	1	14.69	14.69
5	弹簧垫圈M16~30	10个	14.688	1.85	1.85	27.17	27.17
6	抱箍U型	套	73.44	14.24	14.24	1045.79	1045.79
7	其他材料费(占材料费)	元	57.3036	1	1	57.3	57.3
8	人行通道	m	90	330	330	29700	29700
9	反光标	个	3101	45	45	139545	139545
10	铸铝柱帽	个	1551	33	33	51183	51183
11	底座	个	1551	265	265	411015	411015
12	防撞筒(墩)	个	30	450	450	13500	13500
	小计					648820.53	648820.53
三	机械类别						
1	机械人工	工日	33.8644	215	215	7280.85	7280.85
2	柴油	kg	828.2108	7.27	7.27	6021.09	6021.09
3	折旧费	元	1667.8877	1	1	1667.89	1667.89
4	检修费	元	443.4132	1	1	443.41	443.41
5	维护费	元	1483.9025	1	1	1483.9	1483.9
6	其他费	元	441.876	1	1	441.88	441.88
	小计					17339.02	17339.02
四	主材类别						
1	标志牌Φ800	块	18	950	950	17100	17100
2	中央隔离护栏	m	4649	160	160	743840	743840
3	单悬杆2.8m	根	18	1600	1600	28800	28800
	小计					789740	789740
	合计					1496287.57	1496287.57